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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

الف نوشت:نخست وزير رژيم صهیونیستى به  •
صورت صريح، انفجار کشتى اين رژيم در دريای 
عمان را به ايران منتسب کرد.  اين ادعاها از سوی 
نتانیاهو در حالى مطرح مى شود که هیچ گونه 
سند و نشانه ای در خصوص اثبات اين اتهام حتى 
از نوع نقاشى های معروف وی ارائه نشده و صرفا 
تلاش مى شود با هیاهوی رسانه ای صحت اين 

ادعا به افکار عمومى القا شود.
رجا نیوز مدعی شد: برخى شنیده ها و اخبار  •

حکايت از آن دارد که بعضى از اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام که بار ها نظرات خود را 
در خصوص FATF تغییر داده و در موقعیت های 
و  کارشناسى  تصمیمى  نتوانسته اند  حساس 
انقلابى بگیرند، اين بار پیشنهادی در دست 
ــد که به عنوان »تصويب مشروط  بررسى دارن
ــرا« شناخته مـــى شـــود. طــبــق ايــن  ــ بـــدون اج
پیشنهاد احتمالى ايــران، بايد الحاق مشروط 
به کنوانسیون پالرمو و CFT را به شرط داخلى 
لغو تحريم ها گره بزند و در صورتى که تحريم ها 
لغو شــود ايـــران نیز بــه اجـــرای خــواســتــه هــا و 

محدوديت های FATF تن دهد.
جهان نیوز مدعی شد : جريان تندرو عدالت  •

خواه که در میان فعالان رسانه ای به »عدالت 
خوار« معروف شده اند، طى سال های اخیر بعد 
از جريان تندرو  اصلاحات به دومین شاخه ضلع 
داخلى تکمیل پازل های ضد انقلاب خارج نشین 
تبديل شده است. پیگیری های خبرنگار جهان 
نیوز نشان مى دهد که به تازگى برخى از اعضای 
جريان عدالت خواهان تندرو برنامه ای برای 
حمايت از معترضان انتخاباتى 88 و انتقاد به 
حصر موسوی و کروبى تدوين کرده اند. جالب آن 
که اين جريان تندرو عدالت خواهى مدعى است 
که حصر اقدامى خلاف قانون است و تاکید دارند 
با مخالفت با اين اقدام مى توانیم بدنه اجتماعى 

فتنه را به سمت خود متمايل کنیم!

ایران- اين روزنامه نوشت: نام على لاريجانى به  •
عنوان يک اصولگرای میانه رو که کارنامه 12 سال 
رياست اش بر مجلس تا حدود زيادی قابل دفاع بوده 
است؛ يکى از نام هايى است که در اظهارنظرهای 
انتخاباتى صادر شده از سوی هر دو جريان سیاسى 
اصلاح طلب و اصولگرا بیش از ديــگــران تکرار 
مى شود؛ خواه به نیت حمايت کردن و خواه به قصد 

فاصله جستن.
هفت صبح- اين روزنامه نوشت: در شرايط جديد  •

ويزای توريستى امارات، مردان)ايرانى( مجرد زير 
۵0 سال به تنهايى نمى توانند به اين کشور سفر 
کنند و بايد متاهل باشند يا با خانواده سفر کنند .اين 

در حالى است که ممنوعیتى برای بانوان نیست .
کیهان – اين روزنامه در واکنشى شديد اللحن به  •

يادداشت مسیح مهاجری  نوشت : مدير اين روزنامه 
به تازگى در سرمقاله ای با استقبال از اين که آيت ا... 
رئیسى، ملاقات انتخاباتى با جمعى از اعضای 
خبرگان را نپذيرفته، آن را امتناع شايسته مى خواند. 
به نظر مى رسد افراطیون مدعى اصلاحات و محافل 
رسانه ای دنباله رو آن ها، از اين که دولت با مديريتى 
حزب اللهى و پرانرژی نو شود و بساط مديريت تنبل 

و اشرافیت زده و غربگرا را برچیند، نگران هستند.
وطن امروز – اين روزنامه در واکنش به مصاحبه  •

جنجالى واعظى درباره گران کردن ارز توسط دولت 
با تیتر درشت نوشت : »دلار فريدونى«.

اعتماد – مرتضى مبلغ فعال سیاسى اصلاح  •
طلب در مصاحبه با اين روزنامه گفت : »دستگاه های 
موازی در حوزه های مختلف تمام تلاش و سعى خود 
را به کار مى بندند تا برنامه های دولت به  درستى 

اجرا نشود«.
صبح نو – اين روزنامه درباره آرايش انتخاباتى  •

اصلاح طلبان نوشت : »با اين که از مدت ها پیش 
اصلاح طلبان اعلام کرده اند که حمايت از نامزد 
غیراصلاح   طلب و به اصطلاح ائتلافى، در دستور 
کار آن ها برای انتخابات 1400 نخواهد بود، هنوز 
گروهى در اين جريان حضور دارند که دل در گرو 
سال   های 92 و 96 دارنــد و معتقدند که به وقت 

مقتضى، بايد تیمم را جايگزين وضو کرد.«

تازه های مطبوعات

بدون تیتر

ويژه های خراسان  

دعوای مدیران دولتی را به قوه قضاییه نکشانید
به رغم مصوبات و دستورالعمل های سنوات گذشته 
مسئولان دولتى در خصوص ممنوعیت شکايت 
ادارات و دستگاه های اجرايى از يکديگر در محاکم 
قضايى و لزوم حل مشکلات و اختلافات در داخل 
قوه مجريه، گــزارش های نظارتى نشان مى دهد 
هنوز هم برخى نهادهای دولتى بدون توجه به اين 
دستورات، موارد اختلافى را با طرح دعوا در محاکم 
قضايى پیگیری مى کنند که بر اين اساس، مجدد به 
مديران مربوط تذکر داده شده ضمن کاهش زمان و 
هزينه های دادرسى، مرجع حل اختلاف بین ادارات 

را قوه قضايیه تعیین نکنند.

تذکر به بانکی که از ادارات پول زور می گیرد!

يک مقام مسئول با ارسال گزارشى خطاب به تعدادی 
از مديران مهم اقتصادی در دولت، به آن ها اعلام 
کرده به رغم آن که بخش قابل توجهى از وجوه متعلق 
به دولت، در حساب های يکى از بانک های دولتى 
قرار دارد و بانک مذکور، هیچ گونه سودی به اين مبالغ 
پرداخت نمى کند، اما در زمان اجرای برخى وظايف 
قانونى خود، به کسر کارمزد از اين حساب های دولتى 
اقدام مى کند که چنین رفتاری، علاوه بر مغايرت با 
قوانین و دستورالعمل های بانک مرکزی، موجب 
بروز مشکلات مختلف در جبران اين کسری مى شود 

بنابراين چنین رويه ای بايد به سرعت تغییر کند.

سردار قا آنى فرمانده نیروی قدس در پانزدهمین 
جشنواره انتخاب کتاب سال پاسداران اهل قلم با 
تاکید بر اين که در انقلاب اسلامى حقايق زيادی 
وجود دارد که مى توان به آن ها پرداخت، گفت: امروز 
علاقه مندی برای نوشتن از سردار سلیمانى زياد 
شده است،  هر کس  مى خواهد مطلبى برای شهید 
سلیمانى  بنويسد بايد او را درست تعريف کند زيرا 

شهید سلیمانى نیازی به اغراق ندارد./ايرنا

هادی محمدی – يک هفته پس از توقف اجرای 
داوطلبانه پروتکل الحاقى توسط ايران ، روز 
گذشته در حالى نشست فصلى شورای حکام 
آژانس بین المللى انرژی اتمى در وين آغاز به 
کار کرد که کشورهای اروپايى با توزيع پیش 
نويس يک قطعنامه سعى دارنــد تا با تصويب 
نهايى آن فشارهای سیاسى علیه کشورمان را 
افزايش دهند . اگرچه سرنوشت اين قطعنامه 
به احتمال زياد تا پايان هفته مشخص خواهد 
شد اما به نظر مى رسد اروپا در کنار آمريکا و 
میدان داری انگلیس مى خواهند بار ديگر 
سناريوهای اواسط دهه هشتاد شمسى را علیه 
تهران کلید بزنند .هرچند به باور بسیاری از 
کارشناسان،اين دوره از نشست های شورای 
حکام، فرصتى برای راستى آزمايى ادعاهای 
دولت جديد ايالات متحده مبنى بر احترام به 
ديپلماسى، چندجانبه گرايى و اصلاح رفتار 
واشنگتن در برابر ديگر کشورها محسوب مى 
شود.اين تحولات و تنش ها در حالى رخ داد 
که ايــران به تازگى با آژانــس توافقى را برای 
اجرای قانون مجلس داشته که مورد استقبال 
دو طرف بوده است . به نظر مى رسد روزهای 
آينده روزهای پر تنشى در حوزه پرونده هسته 
ای باشد و بايد منتظر تحولات جديدی باشیم 
هرچند محمد جواد ظريف وزير امور خارجه 
ــران در برابر هر  کشورمان تاکید دارد که اي
اقدامى آمــاده است و راهکارهای خودش را 

برای پاسخ به اقدامات اروپا و آمريکا دارد . 

 راهکارهای ایران برای مقابله با	 
 اقدامات غرب 

به گزارش خراسان صبح روز گذشته ابتدا و 
ساعاتى قبل از شروع رسمى نشست شورای 
حکام ، محمد جواد ظريف وزير امور خارجه 
کشورمان که از جلسه کمیسیون سیاست 
خارجى و امنیت ملى مجلس خارج مى شد 
در جمع خبرنگاران هشدار داد که پیگیری 
قطعنامه علیه ايران در شورای حکام باعث به 
هم ريختگى شرايط کنونى مى شود. به هم 
ريختگى شرايط کنونى را از طريق سفیر ايران 
در وين به همه اعضای شورای حکام  توضیح 
داده ايم، امیدواريم عقل غلبه کند و اگر چنین 
نشود راهکارهايى داريــم. همچنین سعید 
خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه در 
نشست هفتگى خود با رسانه ها درباره تلاش 
آمريکا برای تصويب قطعنامه در شورای حکام 

آژانس بین المللى انرژی اتمى تصريح کرد: 
اين که آمريکا در مسیر غلطى گام برداشتن 
خود را آغاز کرده روشن است و بسیار جای 
تاسف دارد که بايدن و دولتش آغاز بسیار 
ناامید کننده ای را در عمل به تعهدات شان 
داشتند اما آن سوی میدان و ساعتى پس 
از اين اظهارات مقامات کشورمان ، جلسه 
آژانس نیز آغاز شد . رافائل گروسى مديرکل 
آژانس که هفته گذشته به تهران سفر و به  يک 
توافق برای نحوه تعامل آينده ايران و آژانس 
دست  يافته بود در نشست خبری با تاکید بر 
لزوم تداوم فعالیت های نظارتى بر تأسیسات 
اتمى ايران، گفت بازرسى ها از ايران نبايد 
به عنوان برگ چانه زنى ديپلماتیک استفاده 
ــاره  شــود. گروسى در پاسخ به سوالى درب
توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقى از 
سوی ايران نیز تصريح کرد: »پروتکل الحاقى 
به ما توانايى عمیقى برای ديدن آن چه که در 
ايران رخ مى دهد، داده بود؛ اما اکنون آن را 
از دست داديم«.او همچنین، از "ارائه نشدن 
توضیحات معتبر" از سوی ايران درباره پیدا 
شــدن ذرات اورانــیــوم طبیعى در برخى از 
مکان های از قبل اعلام نشده اين کشور به 
آژانــس ابــراز "نگرانى عمیق" کرد! از سوی 
ديگر خبرگزاری رويترز اعــلام کرد به رغم 
هشدارهای ايران و روسیه، تروئیکای اروپايى 
به دنبال حمايت از تلاش ضد ايرانى آمريکا در 
نشست شورای حکام برای تصويب قطعنامه 
همزمان،خبرگزاری  هستند.  ــران  اي علیه 
فرانسه نیز مدعى شد انگلیس ، فرانسه و 
آلمان با حمايت از موضع آمريکا برای تصويب 
قطعنامه ای در شورای حکام آژانس بین المللى 
ــران، پیش نويس اين  انـــرژی اتمى علیه ايـ
قطعنامه را به نمايندگان 3۵ کشور عضو اين 

شورا ارائه داده اند.

ظریف درباره احتمال صدور قطعنامه علیه ایران به اروپا و آمریکا هشدار داد 

 شورای حکام ، صحنه 
راستی آزمایی دولت بایدن 

توکلی- محمود احمدی نژاد؛ چهره ای که يا 
ديده نمى شود يا اگر هم ديده شود همراه با يک 
جنجال و يک حاشیه است و  مى تــوان او را در 
دسته سیاستمدارانى قرار داد که در صدر اخبار 
و مرکز توجه بودن را دوست دارد. همین اسفند 
ماه بود که احمدی نژاد ادعايى را علیه سوابق 
حداد عادل در قبل از انقلاب  مطرح کرد  ادعايى 
که با واکنش منفى بسیاری همراه شد و غلامعلى 
حداد عادل نیز آن را » کذب و چندش آور « توصیف 
کرد. با فاصله کمى با رسانه لبنانى  » الجديد« که  
از مخالفان سفت و سخت حزب ا... لبنان است 
مصاحبه کرد و حضور قانونى حزب ا... و نیروهای 
ايرانى در سوريه را که به دعوت دولت اين کشور 
صورت گرفته است »دخالت« در امور سوريه بیان 
کرد:» مسائل سوريه بايد مطابق خواست مردم 
سوريه پیش برود نه دخالت ايــران، حــزب ا... و 
ديگر نیروهای نیابتى خارجى.« او حتى نسبت 
به استفاده مجری از لفظ جعلى "خلیج عربى" نیز 
هیچ واکنشى نشان نداد. حالا هنوز چند روزی از 
جنجال های مرد بهاری نگذشته که او در ادعايى 
عجیب و غريب  بحث ترور خود را  مطرح مى کند: 
»ستاد درست مى کنند، برنامه تبلیغى درست 
مى کنند برای تخريب ديگران. خوشبختانه سهم 
من خیلى زياد است، از زمین و زمان مى زنند! چه 
خبر است؟ چه شده است؟ من هم معتقد هستم 
که بحث ترور جدی است. خودشان مى کشند، 
خودشان هم مراسم عزاداری برپا مى کنند و بعد 

ديگران را متهم مى کنند.« البته احمدی 
نژاد در بخش ديگری از سخنان تهديد به 
ترور شدنش  تصريح کرد که مى داند چه 

کسانى مى نشینند و اين تصمیمات را 
مى گیرند:»  من مسائل را گفته و 

تشريح کــرده ام چون اطلاع 
دارم که کجاها، چه کسانى 
مى نشینند و چه تصمیماتى 

مى گیرند. اين ها را گفته ام، ضبط کرده ام و در 
چندين جای مطمئن قرار داده ام. همان هايى را 
که نوشته ام دنبال کنید، مى توانید متوجه بشويد 
که وابسته به کجاها هستند.«سخنانى که به 
نوعى يادآور  همان سناريوی نخ نمای »بگم بگم« 
های سابق است. در اين بین اما عبدالرضا داوری 
مشاور احمدی نژاد واکنش جالبى به اظهارات 
رئیس جمهور سابق  نشان داد و برخلاف خود 
احمدی نژاد مسئله ترور را چیز عجیبى ندانست 
و گفت که به خاطر همین احتمال ترور هست 
که  يک تیم حفاظتى قوی و مجهز به صورت شبانه 
روزی در کنار او استقرار دارد. او البته  در ادامه 
جمله ای دارد که به نظر تعريضى هم به احمدی 
نژاد دارد :»با اين حال تاريخ هم گواهى مى دهد 
که تروريست ها هیچ گاه طرح ترور خود را از قبل 
اطلاع رسانى نمى کنند.«  محمد ايمانى فعال 
سیاسى نیز در واکنش به ادعای ترور احمدی نژاد 
خطاب به او نوشت که شما خیلى وقت است که 
ترور شديد: » مطمئن هستید که هنوز ترور نشده 
ايد و در سلامت به سر مى بريد؟ همه ترور ها که با 
بمب و گلوله و سمّ نیست. کم نیستند چهره هايى 
که ترور فیزيکى نشدند؛ اما غرور و نفوذی ها، چنان 
آن ها را  دچار مسخ شخصیت و هويت کردند که 
مرتکب خودزنى شدند و تمام آبرو و اعتبار خود 
را نابود کردند. مهره دشمن شدن، عار است، اما 
زشت  تر، آن است که کسى در موفقیت افسری 
يا ژنرالى باشد و از سوی حريف سربازگیری 
شود.همه ما، قربانیان ترور فیزيکى را 
تجلیل مى کنیم؛ اما آيا قربانیان ترور 
نرم هم که لگد به جبهه خودی مى زنند، 
قابل تقديرند؟ يا مستوجب عتاب و 
مواخذه؟ البته راه بازگشت و 
جبران و اصــلاح بــرای همه 
ــروری  ت چنین  قربانیان 

گشوده است«. 

استراتژی دیده شدن با بازی ترور!  
محمود احمدی نژاد در ادامه اظهارات جنجالی اش این بار از تهدید به 

ترورش حرف زده است


